OPEL MOKKA

Aprukyn:Crane 111.04210.1 3awura peaykiopa
Mpueop: 4WD

Mfon sbinycka: 2012-

O6nem gBuratensa: 1,4; 1,8
Tun KNN: Bece

COCTAB KPENEXA
« BOAT MBX3D.sciasensvinas R —

albs 10, ...onvmaivmnaiianiiasy
. Maiika 39KNaAH2a M8......ovvinrrnnnnn.
. Maiika 3aknaaHas M10 L=250 MMm...
. KPOHWTEMH 3aAHUN....civeviiiiiaianinn
. KPOHWTEMH NEBBIA.....ocvvirnrninnaies
. KPOHWTEUH NPaBLIf...ccvvviannennnnnns

WSOV S WK =

| MHCTPYKLMS MO YCTAHOBKE

1'."81<pymrb 6ontol M8x30 na nHeckonwko oboporvos 8
raliku 3aknaaHsie M8, BCTaRUTL B OTBEPCTUA KY20BA

aeroMOobund.

2 Wr.
2 W,
2 Wr.
1 Wr.
1 Wr.
1 Wr.

Fanca 3axnagnas M8 .
WP Talika 3aknapnan M8

Bonr MBx30
Waiba & \

KpoHwTeiH neawi

Bont M8x30
Wahba 8

Kponwreiin npaswmit

Sont M10x30

Wakéa 10 & \ N
: \ Bonr M8x30
* Wanba 8
V KpoHwTeitn 3aaRui
Bonr MBx30 BonT M10x30
WaiGa 8 Wakiba 10

S. 3araHyTs Bce pe3ubosbie coeauneHua (M10-50 Hm,
M8-30 HM, M6-10 HM). Ucnonb3oBaHUe NEEBMOUHCTPYMEHTA
3anpeweno.

2. HageTts Ha ycTaHoBneHHbie 60nTel M8x30 KpOHWTENHLI

nerbiil U Npaeslii.

3. YCTanoBUTL ramku 3aknagusie M10 L=250 um Hag
OTBEPCTUAMM 3aAHel 6anky aBTOMOGUNA U 33KPENUTL K HUM

KpOHWTelH 3aaHuit 6onTamu M10x30.

4. 3aKpenuTb 3aWUTyY PEAYKTOP2 K YCTAaHOBACHMBIM

KpoHwTelHaM 6onTtamu M8x30.



